様式２

  年  月  日

環境改善施設等認定申請書（車両購入）

台東区環境清掃部環境課長 殿

氏名

住所

               （法人にあっては、名称、代表者の職氏名、主たる事業所の所在地）

台東区中小企業融資実施要綱により、下記のとおり環境改善資金の融資あっ

せんを受けたく、車両購入の認定を申請いたします。

記

使用の

本 拠 地

事業所名

所 在 地

電話番号

業 種

購入予定車両 車名 型式

１台目

２台目

３台目

４台目

５台目

添付書類

１．見積書

２．購入予定車の型式が分かるもの（カタログ、諸元表等）

（注）見積額は架装費、自動車取得税・重量税・自賠責保険料などの法定費用及び消費税も

含みます。